*ans*, ablativo. A. E. 1: 98. 4: 273. 5: 692. 10: 31, 849. 11: 159. 12: 932

*ans*, A. E. 1: 399. 4: 104. 8: 377. 9: 302

*ansam*, A. E. 4: 314, 683. 11: 560

*ansam*, A. E. 1: 326. 4: 267. 5: 714

*ansas*, E. 6: 7. A. E. 2: 81. 6: 72

*ansas*, A. E. 5: 113, 199. 9: 503

*ansas*, A. E. 8: 526

*ansam*, A. E. 6: 233. 11: 424

*ansarum*, G. 4: 72. A. E. 2: 313. 7: 628. 11: 192

Utrum a tuba lituus auguralis appelletur, an tuba a lituo augurum *lituus* dicta sit, discas tu quidem ex Gellii cap. 8. libr. 5. quem locum pene ad verbum in sua transtulit Saturnalia Macrobius, ut ejusdem auctoris pleraque alia, nulla etiam furti suspitione, quippe qui hujus facti veniam in praefatione operis fit deprecatus. Hinc *tubicen*, ut mihi quidem videtur, qui tuba canit, sicut *tibicen*, qui tibia, & similia. Sicut Charisius noster lib. 1. ea parte, qua de Nominativis ad regulam redactis loqui incipit, ita refert: *Et sunt masculina, inquit, in En, hic tubicen, ex tuba longa, tubicinis: liticen, ex lituo (quod est genus tubae minoris) liticinis: cornicen, ex cornu, cornicinis: sibiricen, ex sibia, sibiricinis: fidicen, ex fidibus, fidicinis.*

*tubicitur*, A. E. 2: 523

*tubemur*, A. E. 12: 34

*tubendae*, G. 3: 305

*tubendo*, A. E. 1: 713. 8: 265

*tubendam*, A. E. 9: 175. N. tr. 5.

*tubens*, A. E. 9: 794. 12: 82

*tubentem*, A. E. 6: 467. 12: 792

*tubentes*, A. E. 5: 575. N. tr. 5. 10: 397

*tubenti*, A. E. 2: 604. 6: 65

*tubentibus*, E. 3: 8

*tuberi*, G. 1: 21. 2: 195. A. E. 1: 564. 2: 188. 4: 451. 6: 688. 7: 443

*tuberur*, A. E. 4: 362

*tuguri pauperis*, E. 1: 69

*um* syllabis terminata neutra, & masculina per *us*, in genitivo geminant *i*, ut hujus peculii, scrinii, dolii, alii, Julii, Aemilii, & similia: quod atque genitivus numero syllabarum minor esse nominativo non debet. Sed regulam Poëtarum non modo licentia repudiavit, verum & Oratorum quandoque usum, ac in multis veterum inscriptionibus animadvertere licet. In

quibus hujusmodi genitivos per unum *i* notatos frequenter inspicias. Sane huic nostro ex omnium Grammaticorum consensu, placuit synaeresin *Tuguri, Patavi: & Pata Lyti*, (ut notant quidam) pro Lycii dicere: quod minus offensionis in medio versu haec pronuntiatio praef. Nam de *Pencull, Oci, Lavini*, quod in extremo versu collocata sunt, non peraeque pronunciantium censeo, quod sine ulla offensione enunciationis, duplicatam analogiae vocalem retinere possint: quae tamen per Synaeresin pro una accipiuntur, sicut in *arceis, amreo, alveo*, & similibus, verum duabus syllabis (ut saepe monuimus) finientibus.